УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 28.03.2022 г. № 188

станица Динская

О создании муниципальной рабочей группы по вопросам реализации
целевой модели наставничества в образовательных организациях

муниципального образования Динской район

На основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 20
августа 2021 г. № 2283-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства
Российской Федерации от 31 декабря 2019 г. № 3273-р» и приказа министерства
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 7 июня
2021 г. № 1895 «Об утверждении плана мероприятий Краснодарского края по
выполнению основных принципов национальной системы профессионального
роста педагогических работников Российской Федерации, включая
национальную систему учительского роста», а также в целях выполнения меро­
приятий Дорожной карты реализации целевой модели наставничества обучаю­
щихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по об­
щеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам
среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших
практик обмена опытом между обучающимся, на территории Краснодарского
края на период 2022-2024 гг., утвержденной приказом министерства образова­
ния, науки и молодежной политики Краснодарского края от 15.03.2022 г. № 545,
приказываю:

1. Сформировать и утвердить состав муниципальной рабочей группы по
вопросам реализации целевой модели наставничества в образовательных
организациях муниципального образования Динской район согласно
приложению к приказу.

2. Начальнику методического отдела МКУ НПО МО Динской оайон

Приложение №1
к приказу У О

от 28.03.2022 г. №188

СОСТАВ
Муниципальной рабочей группы по вопросам реализации

целевой модели наставничества в образовательных
организациях муниципального образования Динской район

Конькова Елена Евгеньевна Заместитель начальника управления образования
администрации МО Динской район;

Карпенко Марина Сергеевна Начальник отдела воспитательной работы управления
образования администрации МО Динской район;

Рудкова Светлана Геннадьевна Начальник методического отдела МКУ ЦПО МО Динской
район

Савкина Алёна Владимировна
Ведущий специалист отдела воспитательной работы
управления образования администрации МО Динской район;

Ковалёва Ирина Антанасовна методист методического отдела МКУ ЦПО МО Динской район

Мухомор Людмила Ивановна методист методического отдела МКУ ЦПО МО Динской район

Усманова Анна Викторовна методист методического отдела МКУ ЦПО МО Динской район